
 

 

                                                    УКРАЇНА                                           КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

17 вересня 2021 року                                                                                                № 355 - VІІІ 

 

Про  внесення змін до рішення Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 13 серпня 2021 № 295-VIII «Про надання згоди гр. України 

(згідно з додатком) на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, смт. Великодолинське (в межах населеного пункту)» 

 

На підставі  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» на 

підставі статей 12, 35, 78, 81, 116, 118, 121, 125, 126 Земельного Кодексу України та у 

зв’язку технічною помилкою, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення сесії від 13 серпня 2021 № 295-VIII «Про надання згоди 

гр. України (згідно з додатком) на розроблення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, смт. Великодолинське (в межах населеного пункту)» (стосується пункту 

6 додатку до рішення - Кравченко Ольга Степанівна)» та читати його в новій редакції: 

  «1. Надати дозвіл гр. України Кравченко Ользі Степанівні на розроблення, з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність площею 0,0664 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ: 02.01. «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)»), із земель житлової та 

громадської забудови, яка не надана у власність і перебуває в запасі Великодолинської 

селищної ради, розташована за адресою Одеська область, Одеський район, смт 

Великодолинське, вул. __________, __. 

2. Гр. (згідно додатку) звернутися до суб’єкта господарювання, що є виконавцем 

робіт із землеустрою, згідно із законом, для розроблення проекту землеустрою, відповідно 

до п. 1 цього рішення». 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


